# به پیش!

سیاسی - خبری

یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۸۴، ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۵

اتحاد سوسیالیستی کارگری

شماره ۶

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

## پایان کنفرانس چهارم اتحاد سوسیالیستی کارگری

می‌باید اهرمی برای تشدید مبارزه برای ایجاد تشکل‌های توده‌ای قرار گیرد. کنفرانس مبارزه برای ایجاد تشکل‌های توده‌ای را همچنان سرلوحه وظایف فعالین سوسیالیست جنبش کارگری دانست.